
T A I K O K A Nより
ホットペッパービューティー
予約に関するのお知らせ

平素より当店をご利用いただき、誠にありがとうございます。

お客様にご愛顧いただいておりましたホットペッパー  ビューティ
の予約プランは、2024年1月29日より変更となり、クーポンのご
利用ができなくなります。今後は通常メニューのみのご予約が可
能です。予約方法に関しては、これまでと変わらずご利用いただ
けます。

既にクーポンを利用して1月29日以降のご予約が完了しているお
客様につきましては、ご予約時のクーポン料金にてご案内いたし
ますのでご安心ください。

また、ホットペッパー  ビューティでのご予約が完全にできなくな
ると誤ってご案内したお客様には、深くお詫び申し上げます。ご
不明点やご質問がございましたら、どうぞお知らせください。

クーポンのご利用をご希望の方は、LINE予約にてご予約をお願い
いたします。
さらに、新たなサービスを準備中ですので、今後もぜひご期待く
ださい。詳細は改めてご案内いたします。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

TAIKOKANスタッフ一同


